
UCHWAŁA NR 59/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.107) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/392/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Nakielskiego Nr LX/404/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., LXI/411/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.; 
LXII/414/2024 z dnia 27 marca 2024 r.; LXIII/421/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.; II/19/2024 z dnia 
21 maja 2024 r.; III/28/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.; IV/30/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 r., V/35/2024 
z dnia 25 września 2024 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 827/2024 z dnia 22 stycznia 
2024 r.; 836/2024 z dnia 12 lutego 2024 r.; 877/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r.; 878/2024 z dnia 06 maja 
2024 r.; 9/2024 z dnia 27 maja 2024 r.; 19/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r.; 30/2024 z dnia 12 lipca 
2024 r.; 33/2024 z dnia 26 lipca 2024 r.; 47/2024 z dnia 3 września 2024 r., 50/2024 z dnia 17 września 
2024 r.; 57/2024 z dnia 30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 171 343 936,14 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 151 882 492,57 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie  19 461 443,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 178 222 400,65 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 151 746 000,02 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 26 476 400,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ……………….……………… 
 
Tomasz Miłowski ………………………………………….... 
 
Ignacy Pogodziński  …………………………………………….… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 59/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 48 000,00 88 000,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
40 000,00 48 000,00 88 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

40 000,00 48 000,00 88 000,00

710 Działalność usługowa 2 295 668,00 38 000,00 2 333 668,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 421 518,00 38 000,00 1 459 518,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

424 032,00 38 000,00 462 032,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 007 731,00 40 000,00 12 047 731,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
12 007 731,00 40 000,00 12 047 731,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

11 906 031,00 40 000,00 11 946 031,00

855 Rodzina 3 980 958,00 243 700,00 4 224 658,00

85508 Rodziny zastępcze 2 365 500,00 47 900,00 2 413 400,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

0,00 47 900,00 47 900,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 350 000,00 195 800,00 1 545 800,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

0,00 195 800,00 195 800,00

170 974 236,14 369 700,00 171 343 936,14Razem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2024 ROK
Załącznik Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 000,00 48 000,00 201 000,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
48 000,00 48 000,00 96 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 96 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 953 246,47 0,00 953 246,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 953 246,47 0,00 953 246,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 50 800,00 1 000,00 51 800,00

710 Działalność usługowa 3 375 869,83 38 000,00 3 413 869,83

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 501 819,83 38 000,00 2 539 819,83

4300 Zakup usług pozostałych 206 700,00 38 000,00 244 700,00

750 Administracja publiczna 20 827 972,82 0,00 20 827 972,82

75020 Starostwa powiatowe 17 817 589,27 20 000,00 17 837 589,27

4430 Różne opłaty i składki 190 200,00 20 000,00 210 200,00

75095 Pozostała działalność 1 832 109,00 -20 000,00 1 812 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 479,00 -50 000,00 370 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 930 153,00 30 000,00 960 153,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 327 031,00 40 000,00 12 367 031,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
12 056 031,00 40 000,00 12 096 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 861,16 8 116,93 260 978,09

4260 Zakup energii 206 000,00 10 000,00 216 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 000,00 4 500,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 12 000,00 112 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 4 383,07 44 383,07

852 Pomoc społeczna 13 886 316,14 0,00 13 886 316,14

85203 Ośrodki wsparcia 1 380 680,00 0,00 1 380 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 516,00 9 000,00 63 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 403,00 -8 800,00 48 603,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 415 215,51 0,00 6 415 215,51

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
813 103,51 0,00 813 103,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 150,00 25 000,00 163 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 36 400,00 -19 000,00 17 400,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 13 514 580,00 243 700,00 13 758 280,00

85508 Rodziny zastępcze 7 176 937,00 47 900,00 7 224 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 700,00 40 026,00 453 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 300,00 6 893,00 366 193,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50 800,00 981,00 51 781,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 184 155,00 195 800,00 5 379 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 766 500,00 163 617,00 1 930 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 800,00 28 175,00 339 975,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
45 000,00 4 008,00 49 008,00

177 852 700,65 369 700,00 178 222 400,65

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 59/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 października 2024 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 48 000,00 88 000,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
40 000,00 48 000,00 88 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

40 000,00 48 000,00 88 000,00

710 Działalność usługowa 1 298 082,00 38 000,00 1 336 082,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 424 032,00 38 000,00 462 032,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

424 032,00 38 000,00 462 032,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 906 031,00 40 000,00 11 946 031,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
11 906 031,00 40 000,00 11 946 031,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

11 906 031,00 40 000,00 11 946 031,00

15 745 750,61 126 000,00 15 871 750,61

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 59/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 października 2024 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2024 ROKU
Załącznik Nr 4

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 59/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 48 000,00 88 000,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
40 000,00 48 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 48 000,00 88 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 378 516,00 0,00 378 516,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 516,00 0,00 378 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 1 000,00 11 000,00

710 Działalność usługowa 1 298 082,00 38 000,00 1 336 082,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 424 032,00 38 000,00 462 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 700,00 38 000,00 144 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 906 031,00 40 000,00 11 946 031,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
11 906 031,00 40 000,00 11 946 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 161,16 8 116,93 167 278,09

4260 Zakup energii 206 000,00 10 000,00 216 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 4 500,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 12 000,00 98 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 4 383,07 44 383,07

852 Pomoc społeczna 978 856,00 0,00 978 856,00

85203 Ośrodki wsparcia 964 260,00 0,00 964 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 516,00 9 000,00 43 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 403,00 -8 800,00 28 603,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
594 883,00 0,00 594 883,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
584 950,00 0,00 584 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 550,00 17 000,00 125 550,00

4260 Zakup energii 33 260,00 -16 000,00 17 260,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 600,00 -1 000,00 600,00

15 745 750,61 126 000,00 15 871 750,61Razem:

Załącznik Nr 5

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2024 ROKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 59/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 października 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

801 Oświata i wychowanie 14 400,00

80102 Szkoły podstawowe specjlane 2 400,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
2 400,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
12 000,00

852 Pomoc społeczna 864 759,00

85202 Domy pomocy społecznej 704 678,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
704 678,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 156 832,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
156 832,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, miezkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
3 249,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
3 249,00

855 Rodzina 243 700,00

85508 Rodziny zastępcze 47 900,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
47 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 195 800,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
195 800,00

1 122 859,00

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 14 400,00

80102 Szkoły podstawowe specjlane 2 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

852 Pomoc społeczna 864 759,00

85202 Domy pomocy społecznej 704 678,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 729,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00

4260 Zakup energii 26 496,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU NAKIELSKIEGO               

W 2024 ROKU

Załącznik Nr 8

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00

85218 Domy pomocy społecznej 156 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 842,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, miezkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
3 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00

855 Rodzina 243 700,00

85508 Rodziny zastępcze 47 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 981,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 195 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 008,00

1 122 859,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85508 par. 2130 o kwotę 47 900,00 zł       
oraz w rozdz. 85510 par. 2130 o kwotę 195 800,00 zł  z przeznaczeniem po stronie planu wydatków 
na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" (decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
Nr WFB.I.3120.3.80.2024 z dnia 27 września 2024 r.). 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w: 

- rozdz. 01005 par. 2110 o kwotę 48 000,00 zł z przeznaczeniem po stronie planu wydatków                  
na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa m.in. opracowania dokumentacji 
geodezyjnej dla celów aktualizacji niektórych użytków rolnych; 

- rozdz. 71012 par. 2110  o kwotę 38 000,00 zł z przeznaczeniem po stronie planu wydatków                  
na dofinansowanie zadań związanych z m.in. dostosowaniem bazy danych ewidencji gruntów 
i budynków do obecnie obowiązujących przepisów prawa, poprawą geometrii mapy ewidencyjnej 
oraz cyfryzację materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego; 

- rozdz. 75411 par. 2100 o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem po stronie planu wydatków                
na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania Komendy Powiatowej PSP 

(decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.84.2024 z dnia 10 października 
2024 r.). 

3. Dokonuje się przeniesienia środków w dziale 750 celem zabezpieczenia środków ma opłaty 
i składki oraz zakup usług pozostałych. 

4. Dokonuje się przeniesienia środków w rozdz. 85203 celem zabezpieczenia środków 
m. in.  na artykuły chemiczne i terapeutyczne dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy. 

5. Dokonuje się przeniesienia środków w rozdz. 85321 celem zabezpieczenia środków 
na umowy z lekarzami orzekającymi w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36037B4-C60C-41EE-AD7B-F85A9FB25ECC. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


